
 

 

                                                                                      検査 No.2020-22                                                                                       

２ ０ ２ ０ 年 ９ 月 

 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、下記の検査項目におきましては、定期的な見直しに伴い検査内容の一部を変更させて頂

きたくご案内いたします。 

誠に勝手ではございますが、弊社事情をご賢察のうえご了承のほどよろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 変更項目および変更内容  

 

項目    

コード 
検査項目 変更内容 新 現 備考 

総合検査案内 

掲載ページ 

7222 
日本脳炎 

（JaGAr株） 

項目コード  

7222（依頼） 

7296:ジャガー 

  （報告） 

 

  

7222（依頼） 

7296:ジャガー 

（報告） 

7610:ジャガー2ME 

（報告） 

委託先の 

見直しによる

変更となりま

す。 

85 

委託先 
ビー・エム・エル 

（略号：＊E） 

エスアールエル 

（略号：＊４） 

 

 

 変 更 期 日  

２０２０年 ９月 １日（火） 受託分より変更 

 

 

 

 

 

 


